АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ 2013г

№

«О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 03.08.2009г №697 « О представлении докладов о результатах и основных

направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета

Суровикинского муниципального района»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Суровикинского муниципального района в соответствие с требованиями действующего законодательства постановляю:
1.Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 03.08.2009г. № 697 «О представлении докладов о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета Суровикинского муниципального района» следующие изменения:
1.1.В тексте постановления   в абзаце 2 пункта 4 слова «в отдел экономики, потребительского рынка и защиты прав потребителей администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее именуется – отдел экономики) для согласования показателей результативности бюджетных расходов и» исключить;
1.2. В тексте постановления в абзаце 4 пункта 4  слова «в отдел экономики и» исключить;
1.3. В абзаце 2 пункта 4 Положения о представлении докладов о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета Суровикинского муниципального района  ( далее – Положение) слова «отделом экономики и» исключить;

1.4. Абзацы 4,5,9,11   пункта 7 Положения исключить;
1.5. В  абзаце 4  пункта 10 Положения исключить слова «функциональной и экономической классификации»;
1.6. Пункты 13, 14, 15 Положения изложить в следующей редакции:

«13.Главные распорядители средств бюджета района направляют доклады в финансовый отдел для согласования показателей результативности бюджетных расходов в соответствии с показателями проекта бюджета на очередной финансовый год и плановый период и в ревизионную комиссию Суровикинского муниципального района для подготовки заключения.

14. Главные распорядители средств бюджета района представляют в финансовый отдел уточненные доклады с учетом согласования показателей результативности бюджетных расходов на очередной финансовый год и на плановый период с финансовым отделом, а также с учетом заключения по докладу ревизионной комиссии Суровикинского муниципального района.
15.Финансовый отдел готовит сводный доклад о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета района для обеспечения результативности бюджетных расходов в соответствии с положениями послания Президента Российской Федерации Федеральному собранию Российской Федерации, стратегии социально-экономического развития на долгосрочную перспективу Волгоградской области и прогноза социально-экономического развития Суровикинского муниципального района на среднесрочную перспективу, бюджетного послания главы Суровикинского муниципального района.»;
1.7. Приложение 1 к Положению признать утратившим силу.

  2.    Настоящее постановление вступает
в силу со дня его официального опубликования в  общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава
Суровикинского

муниципального района                                                                         И.А. Шульц